

# ALLERGENS + SENSITIVITY CHART































































WHILE WE GO TO EVERY EFFORT TO ENSURE THE SAFETY OF OUR CUSTOMERS, OUR MENU CONTAINS KNOWN ALLERGENS AND WE CANNOT 100% GUARANTEE AGAINST CROSS CONTAMINATION

 ALLERGEN IS PRESENT

 ALLERGEN MAY BE PRESENT IN TRACE AMOUNTS PROCESSED ON SAME PRODUCTION LINE

 ALLERGEN MAY BE PRESENT IN TRACE AMOUNTS - SAME FACTORY

## 100% GLUTEN FREE

MENU ITEM	DAIRY	EGG	SOY	SESAME	PEANUT	TREE NUTS	SULPHITES	LUPIN	SHELL FISH	FISH	HALAL	VEGETARIAN SUITABLE	ADDITIONAL INFORMATION
<b>TACOS</b>													
BAJAMAN													
BREAKY													
BUSHMAN													
FISHERMAN													
HARVESTER													
KAIMANGA													
KEN TUCKYMAN													
KOURA													
PRODUCER													
SHEPHERD													
STOCKMAN													
<b>NOT TACOS</b>													
BEEF NACHOS													
CHIPS N DIPS													
ESQUITES													
GUAC NACHOS													
PORK NACHOS													
<b>HOT SAUCES</b>													
HABANERO CAPSICUM													
MANGO CASCABELLA													
JALAPENO TOMATILLO													

TACO MEDIC MAKES EVERY ATTEMPT TO IDENTIFY INGREDIENTS THAT MAY CAUSE ALLERGIC REACTIONS FOR THOSE WITH FOOD ALLERGIES. OUR FOOD PRODUCTION STAFF ARE INFORMED ON THE SEVERITY OF FOOD ALLERGIES, HOWEVER OUR MENU ITEMS MAY CONTAIN ALLERGENS, MAY HAVE COME IN CONTACT WITH ITEMS CONTAINING ALLERGENS, AND THERE IS A RISK OF CROSS-CONTAMINATION. TACO MEDIC DOES NOT ASSUME LIABILITY FOR ADVERSE REACTIONS TO FOOD CONSUMED, OR ITEMS ONE MAY COME IN CONTACT WITH ON THE PREMISES OR OTHERWISE